
 

 

 

 

 
DECRETO DEL SINDACO 

 
N. 20  DEL  26/05/2020 

 
 

Oggetto: PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI (PRIVACY): SOSTITUZIONE 
COORDINATORE 

 
 
Richiamato il Decreto sindacale n. 17 del 02.07.2018 con il quale è stato costituito il gruppo di 
lavoro GDPR inerente la materia del trattamento e della protezione dei dati personali (privacy); 
Visto il Decreto sindacale n. 13 del 19.04.2020 con il quale il Dr. Raoul Caldarelli è stato incaricato 
del coordinamento del “Gruppo di lavoro GDPR” in sostituzione del Dr. Vincenzo Russo; 
Visto il Decreto sindacale n. 11 del 29.04.2020 con il quale alla Dr.ssa Daniela Franceschetti è stato 
conferito l’incarico di Dirigente del nuovo Settore - 1 - Finanziario, Organizzazione e Servizi 
Strategici con decorrenza 01.05.2020; 
Ritenuto, a seguito del processo riorganizzativo dei Settori comunali di cui alla deliberazione di 
G.C. n. 57 del 22.04.2020, di sostituire il coordinatore del gruppo di lavoro, dirigente Dr. Raoul 
Caldarelli, con la dirigente Dr. Ssa Daniela Franceschetti che dovrà coordinare l’attività interna in 
materia di trattamento dei dati personali, nonché relazionarsi con il soggetto esterno incaricato DPO 
nominato con apposito Decreto sindacale; 

DECRETA 
1) Di sostituire, a far data dal 01.05.2020, per le motivazioni sopra riportate, il dirigente Dr. Raoul 

Caldarelli con la Dirigente Dr.ssa Daniela Franceschetti in qualità di coordinatore del  “Gruppo di lavoro 
GDPR” in materia di trattamento e protezione dei dati personali (privacy); 
 

2) Di trasmettere il presente atto ai dipendenti interessati, al Segretario Generale, ai Dirigenti dell’Ente e 
al soggetto incaricato D.P.O. del Comune di Gubbio. 
 

 
 
 

 IL SINDACO 
 Filippo Mario Stirati / INFOCERT SPA 
  

Documento sottoscritto con firma digitale 

 


